ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
•п. -to ахзаа м. -toisoj-i

Об утверждении тем итоговых аттестационных
работ и руководителей слушателей по
дополнительной образовательной программе
профессиональной переподготовки
«Лидеры будущего: стратегический уровень» (шифр В 1.2329.*)

L ^ В целях исполнения пункта 4 Положения о порядке утверждения тем итоговых
аттестационных работ и назначения руководителей слушателей, утвержденного
приказом от 15.04.2016 № 2932/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр тем итоговых аттестационных работ и
руководителей слушателей по дополнительной образовательной программе
профессиональной переподготовки «Лидеры будущего: стратегический уровень»
(В1.2329.*).

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Шишмакову Д.Э. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ не

позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику
Управления образовательных программ.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора центра дополнительных
образовательных программ - заместителя начальника отдела Рыжкиной Е.А.
от 20.09.2022 № 05/1/34-06-182, протокол заседания Учебно-методической комиссии по
УГСН 38.00.00 Экономика и управление от 29.09.2022 № 05/2.1/38-03-15.

Начальник Управления
образовательных программ У М.А. Соловьева

mailto:org@spbu.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
Управления образовательных программ

от -12.-Ю- £0 2.2 №

Реестр тем итоговых аттестационных работ и руководителей слушателей по
дополнительной образовательной программе профессиональной переподготовки

«Лидеры будущего: стратегический уровень» (шифр В1.2329.*)

№ ФИО Тема ВАП Научный
руководитель

Белоусов
Михаил
Григорьевич
Бурмака
Сергей
Александрович
Губанов
Алексей
Юрьевич

Разработка системы
управления вторичной
логистикой в условиях
неопределенности

Федотов Юрий Васильевич,
первый заместитель директора
ВШМ СПбГУ

Ковельков
Николай
Юрьевич
Фурсов Вадим
Викторович
Чернявская
Наталья
Алексеевна
Гузняев Илья
Геннадьевич

Создание технического центра
по обратному инженирингу

Меламед
Евгений
Игоревич

Кнатько Дмитрий
Михайлович, кандидат
экономических наук (по
согласованию)

Шокурова
Наталья
Викторовна
Аржиловский
Андрей
Владимирович
Волгин
Владимир
Александрович
Жданов Степан
Александрович

Применение блочно-
модульных технологий
освоения месторождений

Верховская Ольга Рафаиловна,
доцент Кафедры
стратегического и
международного менеджмента

Писарев Денис
Юрьевич
Широков
Андрей

Сергеевич
Аверченко
Елена
Алексеевна
Коробицын
Сергей
Анатольевич
Лабутина
Елена
Леонидовна
Фадеева Елена
Александровна
Шкуро Елена
Г еннадьевна

Разработка рекомендаций по
применению
автоматизированной
обработки
документов
прочих
системах
«Роснефть»
получения

электронных
в учетных и

информационных
группы НК

с целью
дополнительного

эффекта от внедрения ЮЗДО

Бобрусь Татьяна Викторовна,
генеральный директор
SAMSONOWA & Partners (по
согласованию)

5. Бутакова
Наталья
Юрьевна
Григорьев
Дмитрий
Брониславович

Повышение вовлеченности
линейного персонала
предприятий
нефтепродуктообеспечения
ПАО «НК «Роснефть»

Клемина Татьяна Николаевна,
доцент Кафедры
стратегического и
международного маркетинга

Еремина Лилия
Сергеевна
Козырев Павел
Вячеславович
Крикливец
Олег
Григорьевич
Почтарев
Алексей
Анатольевич
Уваров
Александр
Викторович